

PROMOTOR: URBEM, S.A.

Nº	Precios unitarios maquinaria	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
1	Compresor con dos martillos neumáticos	15,34	2.165,807 h	33.223,48
2	Compresor con dos martillos neumáticos	16,28	331,122 h	5.390,67
3	Retroexcavadora con martillo rompedor	67,07	740,535 h	49.667,68
4	Pala cargadora pequeña sobre neumáticos, de 67 kW	42,37	2.123,723 h	89.982,14
5	Pala cargadora mediana sobre neumáticos, de 117 kW	23,14	162,041 h	3.749,63
6	Retroexcavadora mediana	58,74	1.069,008 h	62.793,53
7	Camión con cesta de 10 m de altura como máximo	37,91	14,780 h	560,31
8	Equipo y elementos auxiliares para corte oxiacetilénico	6,94	5.592,884 h	38.814,61
9	Hormigonera 200 l. gasolina	1,58	193,302 h.	305,42
10	Hormigonera 300 l. gasolina	2,00	76,741 h.	153,48
11	Excavadora hidráulica cadenas 90 CV	34,22	209,368 h.	7.164,57
12	Excavadora hidráulica cadenas 135 CV	45,26	305,505 h.	13.827,16
13	Excavadora hidráulica cadenas 195 CV	55,75	651,059 h.	36.296,54
14	Excav.hidráulica neumáticos 84 CV	34,22	314,241 h.	10.753,33
15	Excav.hidráulica neumáticos 100 CV	34,73	124,940 h.	4.339,17
16	Excav.hidráulica neumáticos 144 CV	39,73	71,100 h.	2.824,80
17	Pala cargadora cadenas 130 CV/1,8m3	19,00	35,441 h.	673,38
18	Pala cargadora neumáticos 85 CV/1,2m3	32,63	733,204 h.	23.924,45
19	Pala cargadora neumáticos 200 CV/3,7m3	52,09	103,105 h.	5.370,74
20	Retrocargadora neumáticos 50 CV	24,74	220,932 h.	5.465,86
21	Retrocargadora neumáticos 75 CV	30,00	304,792 h.	9.143,76
22	Retrocargadora neumáticos 100 CV	34,22	14,460 h.	494,82
23	Compre.port.diesel m.p. 5 m3/min	3,58	927,454 h.	3.320,29
24	Compre.port.diesel m.p. 10 m3/min.	7,95	6.356,966 h.	50.537,88
25	Martillo manual perforador neumat.20 kg	0,95	6.356,966 h.	6.039,12
26	Martillo manual rompedor eléct. 5 kg.	1,14	104,565 h.	119,20
27	Martillo manual rompedor neum. 22 kg.	0,64	280,948 h.	179,81
28	Martillo rompedor hidráulico 600 kg.	8,05	179,836 h.	1.447,68
29	Martillo rompedor hidráulico 1000 kg	10,71	179,324 h.	1.920,56
30	Dumper convencional 2.000 kg.	4,73	26,539 h.	125,53
31	Camión basculante 4x2 10 t.	24,74	136,115 h.	3.367,49
32	Camión basculante 4x4 15 t.	28,95	3.483,738 h.	100.854,22
33	Camión basculante 6x4 20 t.	32,11	285,998 h.	9.183,40
34	Camión con grúa 6 t.	39,46	98,604 h.	3.890,91
35	Canon tierras de préstamos	0,21	38.201,976 m3	8.022,41
36	Canon suelo seleccionado préstamo	0,60	20.194,919 m3	12.116,95
37	Canon de desbroce a vertedero	0,45	10.342,821 m3	4.654,27
38	Canon de tierra a vertedero	0,18	11.071,485 m3	1.992,87
39	km transporte áridos	0,08	53.544,972 t.	4.283,60
40	km transporte zahorra	0,08	24.452,120 t.	1.956,17
41	km transporte tierras en obra	0,11	12.049,900 t.	1.325,49
42	km transporte hormigón	0,18	55.414,800 m3	9.974,66
43	Barredora remolcada c/motor auxiliar	4,05	43,529 h.	176,29
44	Cisterna agua s/camión 10.000 l.	23,15	858,754 h.	19.880,16
45	Camión cist.bitum.c/lanza 10.000 l.	25,79	8,358 h.	215,55
46	Extended. gravilla acoplada y remolcada	6,84	33,430 h.	228,66
47	Motoniveladora de 135 CV	36,83	886,465 h.	32.648,51
48	Motoniveladora de 200 CV	47,88	11,115 h.	532,19
49	Pisón vibrante 70 kg.	1,78	489,420 h.	871,17
50	Rodillo vibrante manual tándem 800 kg.	4,00	727,120 h.	2.908,48
51	Rodillo vibrante autopropuls.mixto 15 t.	34,22	637,822 h.	21.826,27
52	Rodillo vibrante autoprop. tándem 10 t.	33,68	8,358 h.	281,50

PROMOTOR: URBEM, S.A.

Nº	Precios unitarios maquinaria	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
53	Compactador asfált.neum.aut. 6/15t.	34,73	8,358 h.	290,27
54	Motocultor 60/80 cm.	5,36	353,773 h.	1.896,22
55	Vibrador horm.neumático 100 mm.	1,76	646,506 h.	1.137,85
56	Vibrador hormigón gasolina 75 mm	2,67	1,138 h.	3,04
57	Ahoyadora	19,53	10,750 h.	209,95
58	Equipo pintabanda autopro. 22 l.	21,78	101,057 h.	2.201,02
59	Grupo electrógeno trifásico insonorizado de potencia 20kva, incluso seguro.	3,92	1,739 h	6,82
60	Compresor portátil diésel de 4 m3. de caudal y 7 kilos de presión, incluso seguro.	0,64	15,780 h	10,10
61	Camión de 15 tm., de 12 m3 de capacidad, 2 ejes, tracción 4x2.	32,45	10.224,761 h	331.793,49
62	Hormigonera eléctrica portátil de capacidad 160 l., incluso seguro.	2,12	1,151 h	2,44
63	Hormigonera diésel de capacidad 300 l., incluso seguro.	2,40	155,101 h	372,24
64	Martillo rompedor de diámetro 95 mm. y frecuencia entre 400 y 1000 golpes por minuto.	45,19	14,000 h	632,66
65	Martillo picador neumático con manguera de 25 m. para compresor.	0,34	15,780 h	5,37
66	Pala cargadora de neumáticos de potencia entre 71 y 102 CV, capacidad de la pala entre 1.4 y 1.7 m3	34,05	206,210 h	7.021,45
67	Bituminadora.	38,50	34,368 h	1.323,17
68	Retroexcavadora de neumáticos con pala frontal, de potencia 70 CV, capacidad de la pala frontal 1 m3, capacidad de la cuchara retroexcavadora entre 0.07 y 0.34 m3.	12,35	59,000 h	728,65
69	Rodillo compactador autopropulsado de 5 toneladas.	45,05	15,858 h	714,40
70	Rodillo compactador autopropulsado de 10 toneladas.	60,30	6,874 h	414,50
71	Bandeja vibratoria compactadora de peso 140kg con una longitud de planchas de 660x600 cm.	11,05	1.554,728 h	17.179,74
72	Motoniveladora provista de una hoja o cuchilla cortadora utilizada para nivelar suelos con una potencia de 135 CV.	60,34	15,858 h	956,87
73	Motoniveladora provista de una hoja o cuchilla cortadora utilizada para nivelar suelos con una potencia de 140 CV.	61,64	54,989 h	3.389,52
74	Retroexcavadora de neumaticos de potencia 90 caballos de vapor, sin pala frontal y capacidad de la cuchara retroexcavadora de 0,8 metros cúbicos.	20,33	44,250 h	899,60
75	Hormigonera convencional portátil accionada por motor eléctrico, con una capacidad de amasado de 160 litros, incluso seguro.	1,43	665,593 h	951,80
76	Hormigonera convencional portátil accionada por motor diésel, con una capacidad de amasado de 300 litros, incluso seguro.	2,40	144,031 h	345,67
77	Pala cargadora de neumaticos de potencia 102 caballos de vapor con una capacidad de carga en pala de 1,7 metros cúbicos.	41,49	8,537 h	354,20
78	Camion de transporte de 10 toneladas con una capacidad de 8 metros cúbicos y 2 ejes.	24,72	11,538 h	285,22
79	Camion de transporte de 12 toneladas con una capacidad de 10 metros cúbicos y 3 ejes.	17,02	59,000 h	1.004,18
80	Camión grúa con útil para descarga de tubos de hormigón, compuesto de tijera y puente.	53,85	86,507 h	4.658,40
81	Planta asfáltica móvil de 215 CV y 60-80 Tm/h.	416,70	1,739 h	724,64

PROMOTOR: URBEM, S.A.

Nº	Precios unitarios maquinaria	Importe		
		Precio (euros)	Cantidad	Total (euros)
			Importe total:	1.089.314,30